南安监〔2019〕16 号

转发佛山市安全生产监督管理局关于
2019 年公布第一批已办理危险
化学品安全生产许可证延期

换证企业名单的通知

西樵镇、里水镇、狮山镇安监局：

现将《佛山市安全监管局关于公布第二批已注销危险化学品

安全生产许可证企业名单的通知》（佛安监〔2018〕314 号）转

发你们，请加强对已注销危险化学品安全生产许可证企业的安全

监管和执法检查，依法严肃查处企业违法违规行为。

佛山市南海区安全生产监督管理局

2019 年 1 月 15 日

主动公开

抄 送：市公安局南海分局，区市场监督管理局（质监），区环境保护局，区

交通运输局（公路局），区卫生和计划生育局，区经济和科技促进局

（经贸），区市场监督管理局（工商）。